



Kritik Yorum

Düşündüren ve tedirgin eden Suriyeliler...

Samsunda, durumu iyi olanlarının dışında her köşe başında, el açmış dilenen Suriyeliye rastlamak mümkün.

Bu insanların yaşamlarını nasıl sürdürdüklerini ve nasıl geçindiklerini gerçekten merak ediyorum.

Bu insanların can güvenlikleri nedeni ile ülkelerini terk ettiklerini bilsek bile, sıkı bir güvenlik desteği olmadan iskân hakkı tanınmamalı ve sokaklarda istedikleri gibi dilenememlidirler.

Kendi dilenenlerini zabıta ekipleri ile toplayan belediyelerin, geçici olarak da olsa bunlara çözüm bulmaları gerekiyor.

Ülkemizdeki Suriyelilerin, devletten yardım aldıkları söyleniyor. Bu doğrudur bilemiyoruz ama devletten yardım alan bu insanların, bu kadar yoğun dilenmeleri de tedirginlik yaratıyor.

Herhangi bir İslami terör örgütünün üyesi olup olmadıklarının bilinmemesi de halkın tedirginliğini artırmaktadır.

Kimi Suriyelilerin sigortasız ve çok düşük ücretlerle çalıştırılmaları için ayrı bir boyutunu oluşturmaktadır.

Herhangi bir toplumsal tepkiye meydan

Herhangi bir toplumsal tepkiye meydan vermeden, yetkililerin gereken önlemleri alması ve toplumu bilgilendirmesi gerekiyor.

Gerçi bizim yoksulumuzun, işsizimizin ve çalışmamızın sorunları öylece dururken, Suriyelilerin yoksulluğunun ön plana çıkarılması da, Ülkemizdeki işsizleri ve yoksulları ciddi olarak rahatsız etmektedir.

Suriye'deki iç savaştan kaçan bu insanların, ülkemize keyiflerinden gelmediklerini, ülkelerindeki çatışmalardan kaçtıklarını da biliyoruz.

Bu insanların büyük çoğunluğu, kadınlarını ve çocuklarını dilendiriyor.

Dilenmeyi içlerine sindiremeyenler, hırsızlık yaparak, onu beceremeyenler, gasp yaparak, sonunda fuhuş yaparak ihtiyaçlarını gidermeye çalışacaklar.

Bu durumun gözden kaçırılmaması gerekiyor.

Devleti yönetenlerin, sınır kapısına dayanan bu insanları alıp, kentlere salmaları çözümlerin en basiti, en kolay ve en zahmetsiz olanıdır.

Bu başıboşluk hepimizi tedirgin etmektedir.

Suriye'deki iç savaşa müdahil olan koalisyon kuvvetleri, bu iç savaş nedeni ile ülkelerini terk etmek durumunda kalan, Suriyeli mültecilerin, karınlarını doyurmaları ve ikametleri içinde bir koalisyon kurmaları gerekiyor mu?

Bu mültecileri, koalisyon ülkelerinin sınırlarına yığmak mı gerekiyor.

Tekin AKIN



a.tekinakin@hotmail.com